Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От 14.06.2016 г.	                Санкт-Петербург      	1598-ст_

			В соответствии с Комплексным планом воспитательной работы со студентами на 2016 год студенты университета принимали активное участие в организации, подготовке и проведении следующих мероприятий:
- 10 – 13 марта – Международная выставка «Индустрия моды»;
- 31 марта – 1 апреля «Дни Донора» в СПбГУПТД;
- 1 апреля – творческий фестиваль «Взлетная полоса;
- 28 – 29 марта - конкурс для участия в Студенческой весне 2016;
- 5 – 8 апреля – участие в городском смотре конкурсе «АртСтуд и Я»;
- 28 марта – 14 апреля – выставка творческих работ студентов кафедры ХТиДТ;
- 14 апреля – Победители и призеры городского конкурса РСМ «Студенческая весна 2016»;
- 14 апреля – Исторический квест «Историю знать, нельзя забывать»;
- 15 апреля – Экологическая акция «Сбор макулатуры»;
- 19 апреля – Конкурс короткого рассказа «Сторителлинг и стендап»;
- 22 апреля – Победители и призеры городского конкурса «АртСтуд и Я»:
В связи с чем
ПРИКАЗЫВАЮ:
Объявить благодарность следующим студентам:
«Индустрия моды»:
Стиценко М.			4-ТД-42
Писареву И.П.		1-ТДА-25
Кузнецовой Н.С.		1-ТДА-25
Захаровой К.С.		1-ТДА-25
Долбинской А.М.		1-ТДА-25
Шитиковой О.А.		1-ТДА-25
Кирпань Е.А.			1-ТДА-25
«Дни Донора»:
Заболонской Ю.В.		1-МГ-45
Шилину М.В.		2-ВЭД-522
Петровой А.С.		4-СД-60
Васильевой Д.А.		1-ЭЗА-33
Соломатиной Я.В.		1-ГИДА-1
Поточкиной Ю.Н.		2-ЭДА-35
Гриневой Ю.О.		1-ТДА-14
Варовой Е.А.			2-ХДА-3
Мамедову Р.О.		2-ХДА-6
Неверовой Е.С.		1-ГДА-1
Холоднякову В.В.		1-МДП-26с
Кудряшовой Е.В.		4-ИД-43
Власовой В.А.		4-ИД-41
Понкратовой М.Н.		1-ОДП-2
Максименковой М.С.	2-ВТД-125
Николаевой Е.В.		1-ГДА-4
Забавской К.С.		1-ДДА-2
Рахматуллиной Ю.Т.		3-ИД-44
Мальцевой А.Д.		2-ХДА-3
Желавской Ю.С.		2-ХДА-3
Кузнецову М.А.		3-МД-47
Рудичевой А.В.		1-ТИДА-5
Лукашовой Д.О.		3-СД-47
Делигиоз А.В.		1-МГ-11  - (дача крови – 6 раз)
Кавалеровой Д.В.		1-ТДА-2
Горбачевой Е.В.		1-ГДА-6
Гуниной Д.А.			2-ГДА-2
Яструбинской А.П.		2-ТДП-23
Косачевой С.А.		1-ГИДА-5
Пакальнишките Б.		2-ТДА-25
Мельник Е.В.			1-ТДП-12
Суконкиной А.А.		4-ОД-41  	- (дача крови – 9раз)
Сваридзе М.Н.		4-СД-59
Шампуровой А.А.		3-СД-55
Дечко А.И.			3-МД-47
Зинкиной Т.С.		2-ИДА-3
Абдуллиной А.Л.		4-ГИД-1
Аринко Е.С.			2-МДП-2
Мироненко А.В.		4-ГИД-1
Звездиной С.К.		1-АДА-1
Полушкиной Д.О.		1-ГДА-2
Ознобихиной Я.В.		1-ИДА-8
Щербаковой Е.В.		1-ГДА-2
Кушнир Э.А.			3-ТД-43
Косяковой К.А.		1-ИДА-1
Абуркиной Е.А.		3-ХД-45
Шевченко П.В.		4-ХД-48
Сергеевой А.М.		1-ТДА-2
Ереминой А.Ю.		1-ИДА-8
Рогатых А.А.			4-ИД-43
Варго А.П.			1-ДД-4
Котовой А.А.			1-СДА-17с
Цыгановой Д.Д.		1-ТДА-2
Королевой К.А.		2-ИВА-5
Мирошиной К.А.		2-ХДА-4
Крушельницкому А.А.	1-СДА-16
Бурлака М.А.			3-СД-59
Петрусевой П.С.		2-ИДА-3
Сазонову С.С.		2-ХДА-3
Ревазашвили Д.А.		1-СДП-7
Мукминовой А.А.		2-ТИДА-3
Гуковой И.Ю.		1-ДД-4
Капраловой Ю.С.		1-ГДА-1
Долбинской А.М.		1-ТДА-25
Тасюку А.А.			1-МДА-30с
Шулым В.А.			2-ТИДА-2
Гойчуевой М.К.		3-СД-47
Фомину В.А.			2-ХДА-3
Рузановой А.В.		1-СДА-11
Сахаровой В.А.		1-ДД-2
Новиковой А.В.		2-ТИДА-2
Никулиной Е.Е.		3-СД-59
Шаламович А.О.		2-ГДА-6
Полищук Е.Е.		2-ТДА-4с
Иванченко И.А.		2-ТДА-4с
Зворыкиной А.Д.		1-ЭДА-10
Малышеву А.А.		2-ХДА-3
Андрееву И.О.		2-ХДА-3
Наумовой А.Д.		1-ОД-15
Мезох Д.И.			2-ТИДА-3
Булатасовой А.П.		1-МДП-28
Донченко А.А.		1-МДП-28
Сметаниной А.С.		3-ИД-41
Захаровой А.В.		1-МГ-7
Белевской А.А.		1-ГДА-1
Фадеевой С.С.		1-ГДА-1
Гизатову М.А.		1-ИДА-3
Никитиной Н.Р.		4-ХД-44
Курилло В.Д.			3-ТД-44
Перовой К.В.			2-ГДА-6
Мадаевой Д.С.		2-ГДА-6
Шариковой М.С.		3-ТД-47
Буровой В.Н.			3-ТД-47
Дякив И.С.			4-СД-48
Зверевой Е.А.		2-ИДА-3
Игнатьеву Н.А.		2-СДА-11
Трофимову П.В.		2-ХДА-1
Берднику П.А.		1-ДД-4
Лепезиной А.О.		1-ГДА-6
Кильдишовой А.А.		3-ДД-42
Горностаевоц А.С.		3-ДД-42
Мельниковой Ю.В.		2-АС-1
Вотинцевой Е.С.		3-ГД-42
«Взлетная полоса»:
1-место в номинации «Современный танец»:
Ефимовой Н.Р.		2-ТДП-21
Самсоновой А.В.		2-ГДА-2
Болотовой Е.В.		2-ГДА-4
Рахимкуловой К.Р.		2-ГДА-5
Хаав А.			2-ГДА-6
2-е место в номинации «Современный танец»:
Костенко Ю.В.		1-ОДП-2
Лобановой А.Ю.		1-ОДП-2
Кудриной В.А.		1-ОДП-2
Белицкой Я.А.		1-ГДА-1
Новиковой В.А.		1-ОД-15
Пеньковой В.В.		1-ГДА-1
Шлюриной А.А.		1-ОДП-2
Понкратовой М.Н.		1-ОДП-2
Звездиной С.К.		1-АДА-1
Станкевич Н.Д.		1-ГДА-1
Кутенковой А.Ю.		1-ГДА-1
Палкиной М.С.		1-ОДП-2
Серебряной А.М.		1-ОД-15
Мареевой Д.Н.		1-ГДА-1
3-е место в номинации «Современный танец» - студенты ВШТЭ:
Ивановой Е.А.		3-ВТД-135
Абдуловой Л.О.		3-ВЭД-431
Яновой К.К.			3-ВТД-832
Антоновой А.Ю.		2-ВТД-821
Федькив С.В.			3-ВМД-337
Тереховой Е.А.		1-ВТД-117
Чебановой О.Т.		1-ВТД-117
Мельникову И.А.		1-ВЭД-411
Петровскому В.Е.		3-ВТД-135
Житовой Д.В.		3-ВМД-335
1-е место в номинации «Народный танец»:
Пушкаревой О.А.		2-ИДА-8
2-е место в номинации «Народный танец»:
Жевликовой А.А.		4-ИД-41
Барановой С.В.		4-МД-47
Абдуллиной Ю.В.		4-МД-47
1-е место в номинации «Театр мод»:
Гавриловой К.О.		1-МГ-45
Заболонской Ю.В.		1-МГ-45
Плешаковой А.П.		1-МГ-45
Полончик О.О.		1-МГ-45
Голубевой Е.Б.		1-МГ-45
Казариной Ю.С.		4-ИД-41
2-е место в номинации «Театр мод»:
Копеиной А.С.		2-ДД-1
Финашиной В.В.		2-ДД-1
Кучендаевой А.А.		3-КД-1
Хлопиной Д.В.		1-КД-1
Клишиной О.А.		3-КД-2
Войтовой Ю.И.		3-КД-2
Леккиной С.П.		2-ДД-2
Алферовой Д.И.		2-ДД-2
Мартыновой А.М.		2-ДД-2
Бунеевой Е.А.		2-КД-1
Егоровой А.К.		1-КД-1
Емельяненко Е.П.		1-КД-1
Алексеевой В.Д.		1-ДД-1
Карамышеву А.П.		1-ДД-1
Ковалёвой Д.Р.		2-ДД-2
Русковой Е.Р.			2-ДД-1
Мельниковой И.С.		1-ДД-1
Синюхиной П.Е.		1-ДД-1
Федоровой А.С.		3-КД-2
Рыбалко Д.А.			1-РД-1
Едигарян К.И.		2-ДД-2
Каплиевой Д.А.		2-ДД-2
Ивлевой А.А.			2-ДД-2
Смирновой Е.М.		2-ДД-2
Куст Н.П.			2-ДД-2
Артеменко Д.А.		4-КД-1
Гаспарян С.Г.			4-КД-1
Очирову М.Д.		2-ГД-2
Чистяковой М.С.		4-КД-1
Королевой У.Д.		2-ДД-1
Овсянниковой С.Г.		3-КД-1
Ушаковой К.О.		2-КД-1
Болоховой А.В.		4-КД-1
Красильниковой О.А.	4-КД-1
1-е место в номинации «Художественное слово»:
Анисимовой К.А.		4-КД-1
Хлякиной А.В.		2-ГИДА-5
2-е место в номинации «Художественное слово»:
Лебедевой Е.С.		2-ЭДА-34
1-е место в номинации «Вокально-инструментальное исполнение»:
Шилину М.В.		2-ВЭД-522
1-е место в номинации «Народный вокал»:
Ткаченко А.А.		2-ХДА-6
1-е место в номинации «Эстрадный вокал»:
Дементьевой В.А.		2-ТДА-1
2-е место в номинации «Эстрадный вокал»:
Беляевой А.А.		4-ГИД-1	- «Звезда Фестиваля»
Перелыгиной И.Г.		2-ГИДА-1
3-е место в номинации «Эстрадная песня»:
Даниловой М.С.		1-ТДА-25
«Специальный приз»:
Буданову А.А.		1-ТИДА-3
Участникам:
Гавриловой Е.А.		1-ГДА-6
Иванову А.И.			1-РД-33
Агеевой Т.Е.			1-СДА-18
Батову А.Е.			1-ТИДА-4
Богданову С.Ю.		2-СДА-11
Хмельницкой В.В.		1-ГИДА-4
Ивановой К.Д.		3-РД-34
Цыгановой Д.Д.		1-ТДА-2
Василенко В.А.		3-ЭД-1
Смирнову Г.А.		4-МД-45
Поклад А.А.			3-ИД-41
Вороновой О.Е.		1-ИДА-4с
Какубаве Р.О			3-ЭД-64
Костровой В.А.		2-ТДА-16с
Агафоновой Е.В.		2-ОД-15
Шпаченко Е.С.		2-ЭДА-32
Гельмановой Т.Р.		2-ТДА-16с
Малышкиной М.А.		2-ДДА-2

Участники конкурсного отбора «Студенческая весна 2016
Жевликовой А.А.		4-ИД-41
Барановой С.В.		4-МД-47
Абдуллиной Ю.В.		4-МД-47
Костенко Ю.В.		1-ОДП-2
Лобановой А.Ю.		1-ОДП-2
Кудриной В.А.		1-ОДП-2
Шлюриной А.А.		1-ОДП-2
Палкиной М.С.		1-ОДП-2
Головачевой О.А.		1-ОДП-2
Соломенниковой О.О.	1-ОДП-4
Ивановой В.А.		1-ОДП-4
Ефимовой Н.Р.		2-ТДП-21
Самсоновой А.В.		2-ГДА-2
Болотовой Е.В.		2-ГДА-4
Рахимкуловой К.Р.		2-ГДА-5
Хаав А.			2-ГДА-6
Василенко В.А.		3-ЭД-1
Лебедевой Е.С.		2-ЭДА-34
Анисимовой К.А.		4-КД-1
Поклад А.А.			3-ИД-41
Вороновой О.Е.		1-ИДА-4с
Гавриловой Е.А.		1-ГДА-6
Ткаченко А.А.		2-ХДА-6
Дементьевой В.А.		2-ТДА-1
Участие в городском смотре-конкурсе «Арт Студ и Я»:
Жевликовой А.А.		4-ИД-41
Барановой С.В.		4-МД-47
Абдуллиной Ю.В.		4-МД-47
Ефимовой Н.Р.		2-ТДП-21
Самсоновой А.В.		2-ГДА-2
Болотовой Е.В.		2-ГДА-4
Рахимкуловой К.Р.		2-ГДА-5
Хаав А.			2-ГДА-6
Цыгановой Д.Д.		1-ТДА-2
Даниловой М.С.		1-ТДА-25
Перелыгиной И.Г.		2-ГИДА-1
Ткаченко А.А.		2-ХДА-6
Лебедевой Е.С.		2-ЭДА-34
Анисимовой К.А.		4-КД-1
Хлякиной А.В.		2-ГИДА-5
Участие в выставке творческих работ кафедры ХТиДТ:
Кузнецовой А.О.		1-МГ-42
Победители и призеры городского конкурса РСМ «Студенческая весна 2016»:
2-место в номинации «Народный танец» ансамбль «Ровесники»:
Жевликовой А.А.		4-ИД-41
Барановой С.В.		4-МД-47
Абдуллиной Ю.В.		4-МД-47
1-е место в номинации «Бардовская песня»:
Гавриловой Е.А.		1-ГДА-6
2-е место в номинации «Эстрадный вокал»:
Дементьевой В.А.		2-ТДА-1
Организаторы и участники исторического квеста «Историю знать, нельзя забывать»:
Иванову А.В.			4-ХД-43
Чащиной А.А.		4-ЭД-61
Богдановой П.В.		4-ХД-45
Крылову С.Ю.		2-СДА-12с
Бушневой В.В.		3-ДД-43
Першиной В.В.		2-ДД-4
Корниец М.А.		1-СДА-11
Скидан Н.Д.			1-ОД-15
Панасенко А.А.		2-ОДП-2
Тишуковой Е.Ю.		1-ТДА-39
Афанасьевой М.С.		1-ТДА-39
Зиндович М.			2-СДА-29
Медведевских А.А.		2-РД-1
Быдановой Д.С.		1-ДД-2
Кишояну В.С.		2-КД-1
Глуговской М.А.		2-РД-1
Кондрат Т.А.			2-РД-1
Гриневой Ю.О.		1-ТДА-14
Аскяровой А.Я.		1-ТДА-14
Магеррамовой З.К.К.	1-ТДП-27с
Тишуковой Е.Ю.		1-ТДА-14
Ходченковой Г.Р.		1-ТДА-2
Экологическая акция «Сбор макулатуры»:
 Крутовой Ю.А. 		2-ХДА-6
Неяскина А.			1-ХДА-6
Струковой В.В.		2-ХДА-6
Гумалевской Е.В.		1-ХДП-11
Костюхиной Я.В.		1-ХДА-1
Коваленко А.И.		1-СДА-11
Пантелеевой Т.А.		2-ХДА-1
Варовой Е.А.			2-ХДА-3
Мирошиной К.А.		2-ХДА-4
Ждановой Е.С.		2-ХДА-4
Харебиной Д.А.		2-ХДА-6
Барановой В.В.		1-МДП-22
Гриневой Ю.О.		1-ТДА-14
Габову Д.М.			1-МДП-12
Никачадзе Д.М.		1-МДП-22
Иванову С.С.			1-МДП-22
Холоднякову В.В.		1-МДП-26с
Гизатову М.А.		1-ИДА-3
Кислову В.С.			1-МДП-22
Назаренко Д.Д.		1-ГДА-1
Воробьевой М.В.		1-МДП-5
Цыгановой А.		1-МДП-5
Зелепухиной Р.		1-МДП-12
Забавской К.С.		1-ДДА-2
Пеньковой В.В.		1-ГДА-1
Остапенко Д.С.		1-МДП-12
Саркисяну Р.С.		1-МДП-12
Белевской А.А.		1-ГДА-1
Горбачевой Е.В.		1-ГДА-6
Фадеевой С.С.		1-ГДА-1
Егоровой Д.П.		1-ГДА-6
Милоновой А.А.		1-ГДА-6
Кудриной В.А.		1-ОДП-2
Зиязетдиновой А.Р.		4-ЭД-61
Рахматуллиной Ю.Т.		3-ИД-44
Мелькиной Н.С.		3-ИД-44
Конкурс короткого рассказа:
Смирнову Г.А.		4-МД-45
Костенко Ю.В.		1-ОДП-2
Спис В.А.			1-ГДА-1
Яциной А.В.			2-МДП-5
Зиновой К.Д.			1-ГИДА-3
Даниловой В.А.		1-ГИДА-3
Буданову А.А.		1-ТИДА-3
Кярнер Е.			1-СДА-14
Новиковой В.А.		1-ОД-15
Даниловой М.С.		1-ТДА-25
Хуршеди Х.			1-ОД-15
Мусину А.			2-МДП-12
Енуховой Д.А.		1-ОДП-2
Николаевой Е.В.		1-ГДА-4
Белобородовой А.Р.		1-СДА-11
Хлякиной А.В.		2-ГИДА-5
Гавриловой Е.А.		1-ГДА-6
Шилину М.В.		2-ВЭД-522
Каменевой М.И.		2-ГИДА-1
Победители и призеры городского конкурса «АртСтудиЯ»:
1 место в номинации «Современный вокал»:
Даниловой М.С.		1-ТДА-25
3 место в номинации «Народный танец» -ансамбль «Ровесники»:
Жевликовой А.А.		4-ИД-41
Барановой С.В.		4-МД-47
Абдуллиной Ю.В.		4-МД-47
2 место в номинации «Современный танец» - Коллектив «LimitegEdition»:
Ефимовой Н.Р.		2-ТДП-21
Самсоновой А.В.		2-ГДА-2
Болотовой Е.В.		2-ГДА-4
Рахимкуловой К.Р.		2-ГДА-5
Хаав А.			2-ГДА-6
3 место в номинации «Чирлидинг» - коллектив «Needles»:
Агафоновой Е.В.		2-ОД-15
Веселовой А.В.		2-АДА-1
Гельмановой Т.Р.		2-ТДА-16с
Голубевой Т.Д.		1-МГ-45
Козловой А.С.		2-ТДП-12
Королевой К.А.		2-ИВА-5
Костровой В.А.		2-ТДА-16с
Метелкиной А.А.		2-ТДП-29с
Михеечевой С.С.		3-ГД-47
Муслуховой Д.Н.		3-ГД-47
Николаевой Е.С.		1-ТДП-29с
Николаевской А.Н.		2-ТИДА-2
Павловой Т.М.		3-ДД-2
Примак Е.Н.			3-ГД-46
Севостьяновой А.А.		2-ГИДА-1
Серговской Е.В.		1-ТДП-29с
Ольте А.С.			1-ЭДА-10
Тер-Осиповой Э.В.		2-ГИДА-1
Циберной Т.Ю.		2-АДА-5
Шпаченко Е.С.		2-ЭДА-32
Панченко А.Е.		3-МД-46

РЕКТОР				подпись			А.В.ДЕМИДОВ
[bookmark: _GoBack]